Ofício nº. 112/2017/OP - JCD

Botucatu, 16 de agosto de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

Waldomiro Gustavo Grandino

Assunto: Encaminhamento
Prezado Senhor,

1. Encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nº 021/2017, de autoria desta Vereadora, para conhecimento.
Atenciosamente,

Vereadora JAMILA
PSDB